
W ÓJT GMINY
97-515 MASŁOW ICE 

p o  w  ra d o m s z c z a ń s k i  
iel. 44 787-46-25

UG.0050.67.2020

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 

2014 r., poz. 1490), Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Do właściwego przeprowadzenia przetargu w  trybie ustnym nieograniczonym na sprzedaż w 

dniu 27 sierpnia 2020 roku nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Masłowice, 

położonej w  obrębie:

Kolonia Przerąb działka oznaczona w ewidencji gruntów nr 213/1,

powołuję komisję przetargową.

§ 2. W skład komisji przetargowej powołuje się następujące osoby:

1) Anna Zawada - przewodnicząca komisji

2) Justyna Zięba -  członek komisji

3) Ewa Stypa - Wodo -  członek komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE nr 67/2020 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 24 sierpnia 2020 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej


